



MARACANAU, 26 DE ABRIL DE 2021

A(O)  
GOVERNO MUNICIPAL DE IBICUITINGA  
SECRETARIA DE SAÚDE DE IBICUITINGA-CE  
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 2403.01-2021-DIVERSOS  
ABERTURA: 19/04/2021

**KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA  
PROPOSTA COMERCIAL**

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL E QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QT	MARCA	PREÇO UNT		VALOR TOTAL / EXTENSO	
1	BACIA DE PLASTICO 8,65 LITROS PLÁSTICO TRANSPARENT E RESISTENTE	UND	177	PLASVALE	RS 6,00	seis reais	RS 1.062,00	um mil e sessenta e dois reais
2	BACIA DE PLASTICO 14 LT LÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE	UND	235	PLASTEB	RS 13,00	treze reais	RS 3.055,00	três mil e cinquenta e cinco reais
3	BACIA 2,5 LITROS	UND	138	PLASVALE	RS 6,15	seis reais e quinze centavos	RS 848,70	oitocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos
4	BACIA 4,6 LITROS	UND	138	RISCHIOTO	RS 6,30	seis reais e trinta centavos	RS 869,40	oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
5	BACIA 8 LITROS	UND	153	BRASIL	RS 7,80	sete reais e oitenta centavos	RS 1.193,40	um mil cento e noventa e três reais e quarenta centavos
6	Bacia com capacidade de 300 ml.	UND	88	MP	RS 3,60	três reais e sessenta centavos	RS 316,80	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
7	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 60LT. PARA ROUPA	UND	87	MILPLASTIC	RS 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	RS 2.044,50	dois mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
8	COLHER DE MESA GRANDE. MATERIAL: Aço Inox. TAMANHO: 6x1x31cm. CARACTERÍSTICAS: Colher de arroz em aço inox, ideal para preparar e servir pratos quentes. Peça com design moderno e de fácil manuseio e limpeza.	UND	66	ORIGINAL	RS 10,20	dez reais e vinte centavos	RS 673,20	seiscentos e setenta e três reais e vinte centavos
9	COLHER DE CHÁ INOX. TAMANHO: 12,8 cm	UND	80	MARTINAZZO	RS 5,30	cinco reais e trinta centavos	RS 424,00	quatrocentos e vinte e quatro reais
10	COLHER DE MESA INOX. TAMANHO: 19 cm	UND	187	MARTINAZZO	RS 7,70	sete reais e setenta centavos	RS 1.439,90	um mil quatrocentos e trinta e nove reais e noventa centavos

Rua José Batista dos Santos, nº 320 ,Pajuçara, Maracanaú/CE, CEP: 61.932-625  
CNPJ: 32.140.118/0001-01,  
FONE: (85) 989577173 / 989577173 / 32931912  
EMAIL: kfcomercial1@hotmail.com

183

RECIBO DE RECEBIMENTO DE  
CNPJ: 32.140.118/0001-01  
Data: 26/04/2021

11	COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL Especificação: material é ps 14.8cm comprimento, peso:3.2g pcte com 100 unidades	PCT	204	STRAWPLAST	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 673,20	seiscentos e setenta e três reais e vinte centavos
12	GARFO DE MESA. MATERIAL: Aço inox. TAMANHO: 17 cm.	UND	120	MARTINAZZO	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
13	GARFO DESCARTÁVEL PCTE COM 100 UNIDADES	PCT	204	STRAWPLAST	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 550,80	quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos
14	COLHER DE MESA GRANDE PERFURADA. MATERIAL: Aço Inox. TAMANHO: 6x1x31cm. CARACTERÍSTICAS: Colher de arroz em aço inox, ideal para preparar e servir pratos quentes. Peça com design moderno e de fácil manuseio e limpeza.	UND	26	ORIGINAL	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 270,40	duzentos e setenta reais e quarenta centavos
15	CONCHA GRANDE. MATERIAL EM AÇO INOX	UND	100	SUCCESS	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	um mil trezentos e cinquenta reais
16	CONJUNTO DE MANTIMENTOS, MATERIAL: Plástico. COMPOSIÇÃO: 1 pote de 1l 1 pote de 1,7l 1 pote de 3,2l 1 pote de 5,1l	CONJ.	32	SANREMO	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.094,40	um mil e noventa e quatro reais e quarenta centavos
17	CONJUNTO DE XÍCARA DE CAFÉ. Esp: Porcelana. COMPOSIÇÃO :6 xícaras café (60ml) e 6 pires.	CONJ.	85	D CASA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 2.805,00	dois mil oitocentos e cinco reais
18	TAÇA DE ÁGUA. MATERIAL: Vidro. Capacidade: 300 ml.	UND	213	NADIR	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 1.086,30	um mil e oitenta e seis reais e trinta centavos
19	Copo de vidro p/ água Conjunto c/ 06 unid. Capacidade 400 ml	CONJ.	132	BATUQUE	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 3.432,00	três mil quatrocentos e trinta e dois reais
20	Deposito plástico /tamanho grande - 15 litros - na cor preta	UND	190	MILPLASTIC	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 4.731,00	quatro mil setecentos e trinta e um reais
21	Deposito plástico - 1,500ml	UND	94	PLASVALE	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 1.588,60	um mil quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
22	Deposito plástico - 3,600 ml	UND	214	PLASVALE	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 4.344,20	quatro mil trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos
23	Deposito plástico - 5 litros	UND	36	PLEION	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$ 370,80	trezentos e setenta reais e oitenta centavos
24	Deposito plástico ( gde.) - 15 litros	UND	40	MP	R\$ 21,67	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 866,80	oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
25	ESPANADOR DE NYLON	UND	52	FORTLEV	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 400,40	quatrocentos reais e quarenta centavos
26	FACA DE MESA MATERIAL: Aço inox. TAMANHO: 23 cm.	UND	250	MARTINAZZO	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.450,00	dois mil quatrocentos e cinquenta reais
27	FACA PARA CORTES DE CARNES. Esp.: Faca para corte de carne em aço inox com cabo de polipropileno. Tamanho mínimo 38cm MATERIAL: Lâmina aço inox e cabo plástico. TAMANHO 7 polegadas	UND	76	ORIGINAL	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 1.748,00	um mil setecentos e quarenta e oito reais
28	Faqueiro c/ 24 peças cabo de plástico MATERIAL: Cabos de polipropileno. COMPOSIÇÃO: 6 facas churrasco, 6 garfos mesa, 6 colheres mesa e 6 colheres chá.	CONJ.	59	GOLDEN	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 1.982,40	um mil novecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
29	Frigideira Alumínio/ Antiaderente.TAMANHO: Diâm 28 cm. COMPOSIÇÃO:Frigideira com alças laterias e tampa	UND	28	ABC	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
30	Frigideira Alumínio/ Antiaderente.TAMANHO: Diâm 22 cm. COMPOSIÇÃO:Frigideira com alça lateria	UND	26	ALUBAC	R\$ 25,70	vinte e cinco reais e setenta centavos	R\$ 668,20	seiscentos e sessenta e oito reais e vinte centavos

31	GARRAFA TÉRMICA 5 lts. CARACTERÍSTICAS:Material: Plástico. Capacidade: 5,0 Litros. Que não contenha Ampola de Vidro. Conservação da temperatura das bebidas: Mínimo 6 horas: variando de acordo com a temperatura inicial do líquido e de vezes em que a garrafa foi aberta. Garantia mínima: 90 dias por defeitos de material ou fabricação	UND	60	INVICTA	R\$ 36,10	trinta e seis reais e dez centavos	R\$ 2.166,00	dois mil cento e sessenta e seis reais
32	GARRAFA TÉRMICA 12 lts. Especificações: Garrafa térmica com capacidade para 12 litro, confeccionada em material plástico resistente C/ Torneira. Peso aproximado: 2 KG. Vantagem: Torneira desmontável para higienização e Pés retráteis	UND	10	GLOBALSOL	R\$ 191,70	cento e noventa e um reais e setenta centavos	R\$ 1.917,00	um mil novecentos e dezessete reais
33	GARRAFA TÉRMICA Especificações: Garrafa térmica com capacidade para 1 litro, garrafa de mesa, cromada ou não com pressão.	UND	54	MOR	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$ 1.641,60	um mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
34	Gaveteiro plast. c/ 16 divisórias	UND	8	ARQPLAST	R\$ 154,90	cento e cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.239,20	um mil duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos
35	Gaveteiro plast. de mesa - Gde. c/ 04 gavetas	UND	50	NITRON	R\$ 88,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 4.425,00	quatro mil quatrocentos e vinte e cinco reais
36	Gaveteiro plast. de mesa - Peq. c/ 04 gavetas	UND	48	SÃO BERNARDO	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 2.764,80	dois mil setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
37	Jarra plástica 02lts - unid.	UND	43	RISCHIOTO	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 464,40	quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
38	Panela Caçarola Nº. 22 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 3,7 litros Diâmetro: 22 cm Altura: 10	UND	7	ALUBAC	R\$ 77,70	setenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 543,90	quinhentos e quarenta e três reais e noventa centavos
39	Panela Caçarola Nº. 28 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 8 litros Diâmetro: 28cm Altura: 13 cm	UND	7	ALUBAC	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
40	Panela Caçarola Nº. 32 com tampa. Panela Caçarola Hotel Nº. 32 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 12 litros Diâmetro: 32 cm Altura: 15 cm	UND	8	ALUBAC	R\$ 82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
41	Panela Caçarola Nº. 34 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 27,2 litros Diâmetro: 34 cm Altura: 30	UND	12	NORTLAR	R\$ 92,80	noventa e dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.113,60	um mil cento e treze reais e sessenta centavos
42	Panela Caçarola Nº. 26 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 12,7 litros Diâmetro: 26 cm Altura: 24	UND	11	NORTLAR	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 543,40	quinhentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
43	Panela Caçarola Nº. 28 com tampa. Para cozinha industrial. Toda em alumínio. Capacidade: 15,3 litros Diâmetro: 28 cm. Altura: 25	UND	7	NORTLAR	R\$ 74,30	setenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 520,10	quinhentos e vinte reais e dez centavos
44	Panela de Alumínio conj. c/ 05 pçs	CONJ.	5	ALUBAC	R\$ 139,66	cento e trinta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 698,30	seiscentos e noventa e oito reais e trinta centavos
45	Panela de pressão 10 litros. Panela de Pressão 10 litros. Deve possuir válvula de Pressão confiável. Válvula de segurança em silicone	UND	7	LUZIE	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 787,50	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

785

46	Panela de pressão 4,5 litros. Panela de Pressão 10 litros. Deve possuir válvula de Pressão confiável. Válvula de segurança em silicone.	UND	9	LUZIE	RS 86,10	oitenta e seis reais e dez centavos	R\$ 774,90	setecentos e setenta e quatro reais e noventa centavos
47	Prato fundo - conj. c/ 06 unid.	CONJ.	46	DURALEX	RS 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 1.766,40	um mil setecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
48	Prato raso - conj. c/ 06 unid.	CONJ.	77	DURALEX	RS 33,90	trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 2.610,30	dois mil seiscentos e dez reais e trinta centavos
49	Prendedor de roupas pct c/ 12 unid	PCT	39	PITIBU	RS 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos
50	PRATO RASO Prato raso de porcelana com Dimensões aproximadas: Diâmetro: 26,5cm, Altura: 3cm e Peso: 290g	UND	20	SCHIMIDT	RS 10,20	dez reais e vinte centavos	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
<b>VALOR GLOBAL</b>							<b>R\$ 68.900,00</b>	<b>sessenta e oito mil e novecentos reais</b>

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS**

**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**

**PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL**

**VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL**

**ORIGEM DO FATURAMENTO: MARACANAÚ -CE**

**BANCO DO BRASIL: AG: 2879-7 C/C: 45.966-6**

**BANCO BRADESCO: AG: 0645-9 C/C: 33172-4**

NOME: KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: SOLTEIRA

PROFISSÃO: EMPRESÁRIA

RG: 2007009013587

CPF: 057.183.913-43

Rua José Batista dos Santos, nº 320 ,Pajuçara, Maracanaú/CE, CEP: 61.932-625

CNPJ: 32.140.118/0001-01,

FONE: (85) 985058480 / 989577173 / 3293 1912

EMAIL: kfcomercial1@hotmail.com

